
UCHWAŁA NR CXVIII/1254/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 października 2006 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się nazwę

 ul. Galaktyczna
/wg PESEL ul. Galaktyczna/

 - projektowanej, w Dzielnicy VIII, na działce 59/7, obr 69, jednostka ewid.
Podgórze, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej, pierwszej w prawo
od ul. Zdzisława Czeppego.

2. Zmienia się,
w Dzielnicy VIII, nazwę odcinka ul. Józefa Unruga

 - od ul. Kozienickiej do ul. Batalionów Chłopskich
na nazwę ul. Generała Jana Karcza
/wg PESEL ul. Generała Karcza/.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


